

## Pachet materiale reparatii

I.D.: 61530903

Data publicarii 01.10.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 4.348,74 RON - 4.348,74 RON

Descriere: teava 50 - 1m 1 5,04 5,04 gresie 21,6 33,61 726,05 cm9 25 18,49 462,18 distantiere 1 2,52 2,52 ciment 1 20,17 20,17 gresie 10 36,13 361,4 faianta 6 29,41 176,47 teava ppr 20 2 10,08 20,17 diblu 8 3 2,1 6,3 var praf 2 12,6 25,21 gresie 3 31,93 95,8 silicon 1 14,71 14,71 sifon 1 31,09 31,09 rob 1/2 1 24,37 24,37 mufa 20 1 4,2 4,2 conector 25 1 4,2 4,2 teu y 50 1 3,78 3,78 red 50-40 1 2,1 2,1 cot 40 4 2,1 8,4 teava pvc 40 - 1m 3 4,2 12,6 mufa 6 0,5 3,03 niplu red 4 4,62 18,49 lacat 3 7,14 21,43 niplu 1/2 4 2,1 8,4 teu y 50 1 2,94 2,94 disc diamantat 1 60,92 60,92 adaptor 4 0,5 2,02 mufa 4 0,84 3,36 adaptor 3 2,52 7,56 creion 1 1,68 1,68 set fixare boiler 1 5,46 5,46 set fixare lavoar 1 3,36 3,36 chiuveta 1 126,05 126,05 silicon 1 29,41 29,41 racord 1 10,08 10,08 loctite 1 47,9 47,9 cablu 2\*2,5 35 4,2 147,06 priza apl 1 9,24 9,24 sig 25 1 16,81 16,81 cleme 10 0,25 2,52 diblu 1 1,26 1,26 dus 2 58,82 117,65 boiler 80l 1 571,43 571,43 cot ppr 20 25 0,84 21,01 teu 20 8 0,84 6,72 holender 6 9,24 55,46 rob trec 3 29,41 88,24 adaptor 2 11,76 23,53 regulator pres 1 184,87 184,87 niplu red 2 3,36 6,72 cleme 20 0,29 5,88 baterie dus 2 218,49 436,97 baterie lavoar 1 68,07 68,07 saci menajeri 3 3,36 10,08 saci menajeri 2 5,88 11,77 saci menajeri 1 6,72 6,72 saci menajeri 4 8,4 33,61 saci menajeri 2 10,92 21,85 hartie ig 4 10,92 43,7 rola prosop h 4 8,4 33,61 clor 3 5,46 16,38 matura 3 12,6 37,81 burete vase 6 0,84 5,04 rola prosop h 1 5,88 5,88